

# 세출예산사업명세서

2018년도 본예산 일반회계 아포읍

부서: 아포읍

정책: 읍행정운영및지원(아포읍)

단위: 읍행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
아포읍	1,076,236	1,004,156	72,080
읍행정운영및지원(아포읍)	486,066	469,562	16,504
읍행정운영및지원	486,066	469,562	16,504
행정운영 및 지원	411,832	399,036	12,796
201 일반운영비	208,642	206,386	2,256
01 사무관리비	47,658	41,616	6,042
□ 일반수용비	41,658		
○ 읍 운영 공통수용비     4,500,000원 * 1식	4,500		
○ 민원실 잡지 구독료(일, 주, 월간지) 12,000원 * 7종 * 12월	1,008		
○ 도서 구입                 30,000원 * 5종 * 5회	750		
○ 행사 준비물                100,000원 * 5종 * 2회	1,000		
○ 회의 서류 유인         50,000원 * 5종 * 10회	2,500		
○ 행정사무용품 구입   50,000원 * 5종 * 8회	2,000		
○ 행정사무기기 소모품 구입 300,000원 * 10대 * 4회	12,000		
○ 행정사무기기 소규모 수선비 80,000원 * 10대 * 3회	2,400		
○ 무인경비시스템관리용역 수수료 154,000원 * 12월	1,848		
○ 전기 안전관리 수수료   100,000원 * 12월	1,200		
○ 종합복지관 운영 공통수용비 300,000원 * 12월	3,600		
○ 종합복지관 무인경비 용역 180,000원 * 12월	2,160		
○ 종합복지관 엘리베이터 점검 수수료 210,000원 * 12월	2,520		
○ 종합복지관 전기 안전관리 수수료 160,000원 * 12월	1,920		
○ 종합복지관 승강기 정기 안전검사비 212,000원 * 1회	212		
○ 청사 정수기 비데 임차 수수료 170,000원 * 12월	2,040		
□ 운영수당	6,000		
○ 주민 평생학습교실 강사수당 6,000,000원 * 1식	6,000		
02 공공운영비	160,984	164,770	△3,786
□ 공공요금 및 제세	160,984		
○ 우편료                        1,960원 * 150건 * 12월	3,528		
○ 인터넷회선사용료(지역정보접근센터) 121,000원 * 12월	1,452		
○ 태양광발전시스템 인터넷회선사용료 32,000원 * 12월	384		
○ 전기료	131,988		

부서: 아포읍  
 정책: 읍행정운영및지원(아포읍)  
 단위: 읍행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 청사 550,000원 * 12월	6,600		
· 종합복지관 5,500,000원 * 12월	66,000		
· 가로등 7,070원 * 700등 * 12월	59,388		
○ 상하수도료	20,820		
· 청사 35,000원 * 12월	420		
· 종합복지관 1,700,000원 * 12월	20,400		
○ 유선방송료	1,212		
· 청사 5,500원 * 2대 * 12월	132		
· 종합복지관 90,000원 * 12월	1,080		
○ 종합복지관 환경개선부담금 800,000원 * 2회	1,600		
202 여비	71,380	60,840	10,540
01 국내여비	71,380	60,840	10,540
□ 관내여비 230,000원 * 23명 * 12월	63,480		
□ 산불방지활동 20,000원 * 23명 * 5월	2,300		
□ 관외여비 80,000원 * 7명 * 10회	5,600		
301 일반보상금	128,310	128,310	0
05 통장·이장·반장활동보상금	111,310	111,310	0
□ 이장	104,960		
○ 수당 200,000원 * 32명 * 12월	76,800		
○ 상여금 200,000원 * 32명 * 2회	12,800		
○ 회의수당 20,000원 * 32명 * 2회 * 12월	15,360		
□ 반장수당 25,000원 * 127명 * 2회	6,350		
09 행사실비보상금	17,000	17,000	0
□ 읍면동 주요업무추진 실비보상 10,000원 * 100명 * 17회	17,000		
405 자산취득비	3,500	3,500	0
01 자산및물품취득비	3,500	3,500	0
□ 사무실 집기구입 3,500,000원 * 1식	3,500		
청사 및 시설 장비 유지보수	74,234	70,526	3,708
101 인건비	37,658	34,246	3,412
04 기간제근로자등보수	37,658	34,246	3,412
□ 청사 관리 인부임	6,000		
○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월	6,000		
□ 청사 주변 환경정비 인부임	6,000		
○ 기본급 500,000원 * 1명 * 12월	6,000		
□ 4대보험	1,600		
○ 건강보험료 부담금 12,000,000원 * 3.12/100	375		
○ 노인장기요양보험료 부담금 375,000원 * 6.55/100	25		

부서: 아포읍  
 정책: 읍행정운영및지원(아포읍)  
 단위: 읍행정운영및지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 국민연금보험료 부담금 12,000,000원 * 4.50/100	540		
○ 고용보험료 부담금 12,000,000원 * 1.50/100	180		
○ 산재보험료 부담금 12,000,000원 * 4.00/100	480		
□ 종합복지관 관리 인부임	24,058		
○ 기본급 60,300원 * 1명 * 300일	18,090		
○ 주차수당 60,300원 * 1명 * 52일	3,136		
○ 건강보험료 부담금 21,226,000원 * 3.12/100	663		
○ 노인장기요양보험료 부담금 663,000원 * 6.55/100	44		
○ 국민연금보험료 부담금 21,226,000원 * 4.50/100	956		
○ 고용보험료 부담금 21,226,000원 * 1.50/100	319		
○ 산재보험료 부담금 21,226,000원 * 4.00/100	850		
201 일반운영비	27,376	27,080	296
02 공공운영비	27,376	27,080	296
□ 공공요금 및 제세	1,060		
○ 자동차세 80,000원 * 3대 * 2회	480		
○ 자동차 검사료 50,000원 * 2대	100		
○ 환경개선부담금 60,000원 * 4종 * 2회	480		
□ 연료비	2,592		
○ 사무실 900원 * 40ℓ * 72일	2,592		
□ 시설장비유지비	2,724		
○ 청사 2,400원 * 910㎡	2,184		
○ 방송장치 60,000원 * 4회	240		
○ 예취기 30,000원 * 5대 * 2회	300		
□ 차량·선박비	21,000		
○ 업무차량 (유류대, 정비유지비, 소모품비)	21,000		
· 화물차 5,000,000원 * 1대	5,000		
· 청소차 15,000,000원 * 1대	15,000		
· 복지허브화 전용차 1,000,000원 * 1대	1,000		
206 재료비	9,200	9,200	0
01 재료비	9,200	9,200	0
□ 꽃묘 구입 300원 * 20,000본	6,000		
□ 기타 자재 구입 80,000원 * 10종 * 4회	3,200		
주민편익사업(아포읍)	381,104	377,024	4,080
주민편익사업	381,104	377,024	4,080
연도변 환경정비	78,944	74,864	4,080

부서: 아포읍  
 정책: 주민편익사업(아포읍)  
 단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비	28,944	24,864	4,080
04 기간제근로자등보수 <input type="checkbox"/> 조경지 및 연도변 환경정비 인부임 60,300원 * 6명 * 40일 14,472 <input type="checkbox"/> 조경수 전정 인부임 60,300원 * 4명 * 20일 4,824 <input type="checkbox"/> 소공원 등 관리 인부임 60,300원 * 4명 * 40일 9,648	28,944	24,864	4,080
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비 <input type="checkbox"/> 514지방도로 연도변 환경정비 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 경부고속국도 연도변 환경정비 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 중부내륙고속국도 연도변 환경정비 10,000,000원 * 1식 10,000	50,000	50,000	0
소규모 주민숙원사업	302,160	302,160	0
401 시설비및부대비	302,160	302,160	0
01 시설비 <input type="checkbox"/> 국사2리 역전마을 배수로 정비공사 15,000,000원 * 1식 15,000 <input type="checkbox"/> 대신1리 향골마을 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 송천3리 금계지 입구 정비공사 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 봉산1리 고속도로 옆 농로 포장공사 15,000,000원 * 1식 15,000 <input type="checkbox"/> 봉산1리(4반) 말바우마을 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 봉산3리 덕계마을 안 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 봉산3리 덕계마을 밖 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 봉산3리 연봉천 제방 옆 배수로 정비공사 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 국사1리 아랫독골 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 예1리 지사마을 정릉골 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 대신2리 안동휴게소 뒤 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 송천2리(상승) 대법지 밑 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 제석1리 동촌지하차도 옆 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 20,000 <input type="checkbox"/> 제석1리 구양들 농로 포장공사 20,000,000원 * 1식 20,000	300,000	300,000	0



